土曜フリーパスとは

土曜フリーパスが利用できる施設と使い方は

土曜フリーパスをもらうには

調布市長　　宛

住　　所

ふりがな
氏　　名

電　　話

学校名

備　　考

第１５号様式(第９条関係)

土曜フリーパス登録申請書

調布市民体育施設条例施行規則第９条第２項の規定により，次のとおり申請します。

＊太線内のみ記入してください。

●総合体育館
（屋内プール，大・小体育
室・ランニングコースの個人
利用）

・施設入口にある施設利用券売機で，
　土曜フリーパス利用者チケットを発券してください。
・発券に料金はかかりません。
・受付にチケットと土曜フリーパスを見せてください。

●調和小学校プール
（屋内プール）

・受付に土曜フリーパスを見せてから，施設入口にある施
設利用券売機で，無料チケットを発券してください。

●武者小路実篤記念館 ・入館の時，受付に土曜フリーパスを見せてください。

調布市小・中学生のみんな!土曜日に集まれ!!

　      土曜フリーパスのご案内

・調布市内に住んでいる小・中学生及び調布市内にある小・中学校に
　在学している児童・生徒が，総合体育館などの３つの施設を
　土曜日のみ１施設１日１回限り，無料で利用できるカードです。
   ※発行したカードは，中学校卒業まで利用できます。

※各施設の詳細は，裏面をご覧ください。
※フリーパスの使い方など，ご不明な点がありましたら各施設でご確認ください。

・下記「土曜フリーパス登録申請書」に必要事項を記入のうえ，次の申請場所
　へ，直接持参してください。（この用紙は，申請場所にも置いてあります）

＜申請場所と受付時間＞
・スポーツ保養施設インフォメーションコーナー（文化会館たづくり11階）
　 受付時間：平日：午前９時～午後５時，土日祝：午前９時～正午
　 たづくり休館日はお休みです。
・総合体育館，調和小学校プール及び武者小路実篤記念館の各館開館時間

「土曜フリーパス」についての問合せ

調布市スポーツ振興課（市役所８階） ☎042-481-7496～8

※ 申請場所ではありません

✂ ✂ キ リ ト リ ✂ ✂

年 月 日

土曜フリーパスが利用できる施設
調和小学校プール
（屋内プール）

市民プール
※開設中止

武者小路実篤
記念館

西つつじヶ丘４－22－６ 若葉町１－８－30
☎042-485-5631 ☎03-3326-0648

開館
時間

午前９時～
午後８時30分

午前９時～
午後５時

●大・小体育室（バドミン
トン・卓球）の個人利用 入場してから

２時間30分まで

●ランニングコースの個人
利用

・ロッカーの利用は無料
　備付けの鍵を利用してく
ださい

60円

深大寺北町２－１－65
☎042-481-6221

総合体育館
（屋内プール，大・小体育室，ランニングコース）

（時間入替制）
①午前9時～午前11時45分
②正午　　～午後2時45分
③午後3時～午後5時45分
④午後6時～午後8時45分

●屋内プール利用上の
注意
・小学１～３年生の児
童は，児童２人までに
つき，大人１人の付添
いが必要です（大人有
料）。手の届く範囲で
のご利用をお願いしま
す。
・水泳帽子を着用して
ください。

午前９時～午後９時

●屋内プールの個人利
用
午前９時から
午後８時３０分の時間
内で
入場してから
２時間30分まで

「土曜フリーパス」についての問合
せ先
　　　調布市スポーツ振興課
　　　　　　　☎042－481－7496～

「土曜フリーパス登録申請書」受付施設の方へ
・カードを発行した施設名に○をつけてください

　閲覧室は，
　午前10時から
　　午後４時まで

午前９時から
午後８時45分の時間内で，
入場してから２時間30分まで

※各施設の休館日等
については市ホーム
ページをご確認くだ
さい。

●令和7年
度以降，
当面の間
は市民
プールの
開設を中
止しま
す。

※詳細は
市ホーム
ページを
ご確認く
ださい。

超過
料金
(有
料)

利
用
に
あ
た
っ

て

所在地
電話

利用
時間

60円

●屋内プール利用上の注意
・小学１～３年生の児童
は，児童２人までにつき，
大人１人の付添いが必要で
す（大人有料）。手の届く
範囲でのご利用をお願いし
ます。
・水泳帽子を着用してくだ
さい。

・午後6時以降の利用時は，大人の付き添いが必要です。

●体育室，ランニング
コース利用上の注意
・ケガ防止のため，必ず
上履きを履いて利用して
ください

総合体育館屋内プール・ランニングコース，調和小学校プールでは，利用時間を超えた場合
超過料金分が有料となります。【超過料金(子ども)１時間につき】

・コインロッカー利用時に，100円が必要です
　（利用後返却されます）

注意)
土曜フリーパス発行希望者は

「土曜フリーパス登録申請書」（裏面）に

必要事項を記入のうえ，下記へ

直接持参ください。
＜申請場所＞

・スポーツ保養施設インフォメーションコーナー

（文化会館たづくり11階）

・総合体育館

・調和小学校プール

・武者小路実篤記念館

✂ ✂ キ リ ト リ ✂ ✂